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Yuvalama sezonu
rekorla tamamlandı

Günübirlik kiralanan 
evlere sıkı denetim

Kepez’de ekipler 
çöp evi temizledi

Kimdir ahlaklı 
yurttaş?
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Özlem SOYDAN

Uzun mesafe 
koşucularıyız!

>6’da

�Büyükşehir Belediye Meclis Top-
lantısı önergeler ile birlikte 142 gün-
dem maddesi ile görüşüldü. Top-
lantıda Başkan Muhittin Böcek’in 
gündeme dair yaptığı konuşma dam-
ga vurdu.

�Başkan Muhittin Böcek, “Ben o 3 
kadın teğmenimizin Mustafa 
kemal’in askerleriyiz demesin-
den gurur duydum. Biz Mus-
tafa kemal’in askerleri olmaya 
devam edeceğiz” dedi. 4’te

142 Gündem maddesİ

‘onlarla Gurur duYdum’

T                                       RSE
KÖŞE

Hakemlere
 operasyon

İdris ÖZYOL sayfa 4’te
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mustafa Kemal’İn 
asKerİ olmaYa devam

Başkan Muhİttİn Böcek, Meclİsten seslendİ

Büyükşehir Belediye Meclisi’nde konuşan Başkan Muhittin 
Böcek; Kara, Hava ve Deniz Harp Okulu’nu birincilikle 

bitiren kadın teğmenlerle gurur duyduğunu belirterek “Biz 
Mustafa Kemal’in askerleri olmaya devam edeceğiz” dedi

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

�ChP antalya il Başkanı nail kamacı,  
Pazartesi günü başlayan eğitim ve öğ-
retim yılı ile ilgili sorunları öne çıkardı-
ğı basın toplantısı düzenledi. 6’da

sağlıK turİzmİnde 
merdiven altı uyarısı

�ekonoMi iş Geliştirme ve Plan-
lama Derneği (ekiPDer) yöne-
tim kurulu üyesi ismail kargın, 
antalya’nın sağlık turizmi konu-
sunda çok önemli bir merkez ol-
duğunun altını çizerken sağlık 
kuruluşlarının daha iyi denet-
lenmesi gerektiğini belirtti. 5’te

Tedavi amaçlı 
gelen turistlerin 

işletmelerdeki 
sağlıksız uygulamalar 

nedeniyle sorunlar 
yaşaması en büyük 

tehlike olarak 
görülüyor

denetİmler artmalı

‘altın eller’
festivalde 
�AÜ Rektörü Prof. Dr. Özle-

nen Özkan ile eşi Prof. Dr. 
Ömer Özkan’ın nakil süreçle-
rinde yaşadıkları, yönetmen 
Sevgi Hirschhauser tarafın-
dan belgeselde anlatıldı. 8’de

tıp fakültesi’nde
ilk ders heyecanı
�AkDeniz Üniversitesi Tıp 

Fakültesi’nde ilk derse Prof. 
Dr. Ömer Özkan ve Prof. Dr. 
Ömer Bayezid girdi. 6’da

Kumluca’da üretici 
çözüm bekliyor

�üreTiCi tapu güncellemele-

ri nedeniyle sınırlar değiştiği 

için seralarına TarSiM yap-

tıramadıklarını söyledi. 2’de

�hazine ve Maliye Bakanlı-

ğı’nın aldığı kararla defterdar-

lıklar ve vergi dairesi başkan-

lıkları birleştirildi. 2’de

İki kurum 
tek çatı altında 

Kahvecilerin
gözü ankara’da
�kAHvecileR Federasyonu 

Başkanı Murat Ağaoğlu, 
yasak olan nargile ile ilgili baş-
vuru yaptıklarını söyledi. 2’de

İçİn 
susmadılar

Kadın Platformu üyeleri 
Narin için eylem 

düzenledi. Eylemde 
davanın takipçisi 

olduklarına vurgu yapıldı

�KADın Platformu Üyesi 
Fatma Şahin, “Başka 
çocuklar katledilmesin, 
istismara uğramasın diye, 
gerçek adalet için vazgeç-
meyeceğiz” dedi. 5’te

tepKİ Gösterdİler 

Kamacı eğitimdeki 
sorunları anlattı

sağlıK 
turİzmİnde

tehlİKe!

narİn
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2019 yılında tüm dünyayı etkisi al-
tına alan pandemi döneminde, Türki-
ye’deki hizmet sektöründe birtakım kı-
sıtlamalar ve yasaklar uygulandı. Bu 
kapsamda kafe, bar ve benzeri işlet-
melerde bulaşı riskinin yoğun olduğu 
nargile hizmeti yasaklandı. Geçen 5 yı-
lın ardından birçok sektörde yasaklar 
ve kısıtlamalar kaldırıldı ancak nargile 
kullanımı hala yasak. Yasağa rağmen 

nargile hizmeti veren işlet-
melere esneklik sağlan-

sa da ceza yazılaca-
ğı düşüncesiyle bu 

hizmeti vereme-
yen işletmeler sık 
sık yasağın kal-
dırılması yönün-
deki taleplerini 
İçişleri Bakanlı-
ğı’na iletti. Türki-
ye Kahveciler, Kı-

raathaneciler ve 
Büfeciler Federas-

yonu Başkanı Murat 
Ağaoğlu, işletmelerin bu 

talebini dosya halinde İçişle-
ri Bakanlığı’na iletti. Yasağın kaldırıla-
cağı beklentisi, nargile hizmeti veren 
işletmelerde sevinçle karşılandı. Fede-
rasyona bağlı 180 bin işletme olduğu-
nu belirten Başkan Ağaoğlu, “Sürek-
li bize bu yasağın ne zaman kalkacağı 
soruluyor. Edirne’den Kars’a kadar iş-
letmelerimiz merakla bekliyor. İşlet-
meler ruhsatlarını da yeniledi. Nargile 
ruhsatlarının iptal olmaması için tüm 
işlemler tamamlandı” dedi.

Oteller başta olmak üzere, kafe ve kı-
raathanelerde turistlerin nargile hiz-

metine ilgi gösterdiğini belirten Baş-
kan Ağaoğlu, “Turizm bölgelerinde 
hala nargile satışı yapılmakta. Her yer-
de var ama yasak olarak geçiyor. İs-
tenirse kolluk güçleri ceza yazabilir. 
60-70 bin işletmeden söz ediyoruz. Es-
nafımızın işi iyi olursa piyasada hare-
ketlilik olacak. Pandemide yara alan 
esnaf yeni yeni kendisini toparlamaya 
başladı. Yüzde 30-40 hareketlilik olaca-

ğını düşünüyorum” diye konuştu.

‘MÜŞTERİLER SİTEM EDİP                  
GERİ DÖNÜYOR’

Kıraathane işletmecisi Oğuz Güneş, 
gün içerisinde yüzlerce müşterisi oldu-
ğunu, gelenlerin çoğunluğunun nar-
gile talebinde bulunduğunu ancak bu 
hizmeti veremediğini söyledi. Nargi-
lenin 300-400 lira arasında değişen fi-

yatı olduğunu belirten Güneş, “Pande-
miden beri nargile yasağımız var, bu 
yasağa karşın müşteriden çok talep 
var. Maalesef geri çeviriyoruz. Bu ne-
denle işlerimiz düşüyor. Yasak kalkarsa 
memnun olacağız. Nargile yasak diye 
gelip, geri giden müşterilerimiz oluyor. 
Bu hizmeti yasak olduğu için veremi-
yoruz ve bize sitem ediyorlar. Müşteri-
mizi kaybediyoruz” diye konuştu.  DHA

Kahvecilerin
Gözü anKara’da

Türkiye Kahveciler, Kıraathaneciler ve Büfeciler Federasyonu Başkanı Murat Ağaoğlu, pandemi 
döneminden bu yana yasak olan nargile hizmetinin bu kapsamdan çıkarılması için İçişleri 

Bakanlığı’na başvurduklarını söyledi. Ağaoğlu, 50-60 bin işletmenin çıkacak kararı beklediğini söyledi

HAzİNE ve Maliye Bakanlığı’nın aldı-
ğı kararla defterdarlıklar ve vergi daire-
si başkanlıkları tek çatı altında toplandı.  
Bu kapsamda, Antalya’da gerçekleşti-
rilen toplantıda yeni yapının detayla-
rı paylaşıldı. Büro Memur-Sen Antal-
ya İl Temsilcisi Ünal Hisarkaya, yapılan 
düzenlemenin önemine vurgu yapa-
rak, yeni yapı hakkında değerlendirme-
lerde bulundu. Ünal Hisarkaya, “Bazı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamelerinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Cumhur-
başkanlığı Kararnamesi” ile Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in ka-
muda tasarruf düzenlemeleri kapsa-
mında açıkladığı adımların uygulama-
ya geçtiğini belirtti. Bu kararla birlikte, 
Hazine ve Maliye Bakanlığı’na bağlı taş-
ra teşkilatındaki defterdarlıklar ve Gelir 
İdaresi Başkanlığı’nın (GİB) taşra teşkila-
tı olan vergi dairesi başkanlıklarının bir-
leştirildiğini ifade etti. 

Yeni yapılanmanın, 1 Eylül 2024 tarihi 
itibariyle yürürlüğe girdiğini ve ülke ge-
nelinde Gelir İdaresi Başkanlığına doğ-
rudan bağlı 81 yeni defterdarlık kurul-
duğunu belirten Hisarkaya, bu sürecin 
Antalya’da da başarılı bir şekilde haya-
ta geçtiğini vurguladı. Ünal Hisarkaya, 
yeni defterdarlık yapısının kamu hiz-
metlerinde verimliliği artıracağını ve 
kaynakların tek elden yönetilmesiy-
le hizmet kalitesinin yükseleceğini be-
lirtti. Hisarkaya, “Bu birleşme, kayıt dışı 
ekonomiyle mücadelede ve hizmetlerin 
standardizasyonunda büyük katkı sağ-
layacaktır” dedi.   HABER MERKEZİ

İkİ kurum 
bİrleştİ

markete kaçak 
sigara baskını

İki ilçede silah 
operasyonu

Manavgat’ta bir markette 
çok sayıda elektronik sigara, 
ısıtılmış tütün mamulü ve 
bandrolsüz sigara ele geçi-
rildi. Olayla ilgili 1 şüpheli 
hakkında adli ve idari işlem 
başlatıldı. Manavgat’ta An-
talya İl Jandarma Komutan-
lığı KOM Şube Müdürlüğü 
ve Manavgat İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, kaçak-

çılık ile mücadele kapsamın-
da Manavgat Cumhuriyet 
Başsavcılığı talimatıyla bir 
markette arama yaptı. Ekip-
ler aramalarda, 45 elektronik 
sigara, 46) ısıtılmış tütün 
mamulü, 222 bandrolsüz 
sigara ele geçirdi. Olayla 
ilgili olarak şüpheli şahıs hak-
kında adli ve idari işlemlere 
başlanıldı.  İHA

İKİ ilçede gerçekleştirilen 
operasyonlarda ruhsatsız 
av tüfeği ve tabancalar 
ele geçirildi. Olayla ilgili 4 
şüpheli hakkında adli işlem 
başlatıldı. Antalya İl Jandar-
ma Komutanlığı ekipleri, 
Antalya Cumhuriyet Başsav-
cılığı talimatıyla Döşemealtı 

ve Aksu ilçelerinde kaçakçılık 
operasyonu gerçekleştirdi. 
Ekipler operasyon sonucu, 7 
ruhsatsız tabanca, 1 ruhsat-
sız av tüfeği ve çok sayıda 
şarjör, tabanca ile av tüfeği 
fişeği ele geçirdi. Olayla ilgili 
olarak 4 şüpheli hakkında 
adli işlem başlatıldı.  İHA

KuMluCA’DA sera üreticileri 3- 4 yılda bir 
tapu güncellemeleri nedeniyle sınırların de-
ğişmesi yüzünden TARSİM sigortası yaptı-
ramaz olduklarını söyledi. Bu nedenle mağ-
duriyet yaşadıklarını belirten üreticiler bu 
durumun ortadan kaldırılmasını talep etti. 
Kumluca ziraat Odası Başkanı Hidayet Kök-
ce, “2024- 2025 üretim sezonuna başladık. 
TARSİM konusunda sorunlarımız var. Bu so-
run bölge müdürlüğüne bağlı değil. Genel 
müdürlüğün aldığı kararlar doğrultusunda 
bir sorundur. Bu bölgede parçalı üretim yapı-
yoruz. Üretimlerimiz aile ölçeklidir. Örneğin 
150 dönümlük alanda seracılık yapılıyordu. 
Bu 150 dönüm bir kişinindi. Şimdi ortalama 
15 kişiye bölündü. Amcaoğlu, dayıoğlu, ai-
leler çoğaldı. Toprağa değil toprağın üzerine 
kurulan plastik ve cam seralara, bunların içi-
ne dikilen sebzelere sigorta yaptırmak istiyo-
ruz” dedi.

Bölgedeki üreticilerin genelde aile işletme-
si olarak çalıştıklarını aktaran Başkan Kök-
ce, “3- 4 yılda bir tapu güncellemesi geliyor. 
Bu yüzden mutlaka tapuların sınırlarında 
kayma oluyor. Tapu sınırları birbirine kayan 
tapu sahipleri zaten mahkemelik olmuş. O 
alanda tarım yapılmıyor. Üretim yapılıyor-
sa da kardeşler ve komşular bu tapu sınırın-
daki kaymaları dikkate almadan üretim yap-
maya devam ediyordur. Bu konuda TARSİM 

Genel Müdürlüğümüzün arazi sahiplerinden 
izin belgesi alarak işlem yapmasını istiyoruz. 
Seralar, otomobil değil ki kaldırıp kendi tapu-
lu arazimizin üzerine getirelim. Kurulmuş bir 
düzen var” diye konuştu. Üretici Mehmet İğ-
neli, “İçerisinde bulunduğumuz sınırları birle-
şik olan sera iki kişiye ait. Tapuların yenilen-
mesi nedeniyle her iki seranın tapu sınırı 10 
santim, 20 santim, 50 santim birbirine kaya-

bilir. Bu tapu kaymalarından dolayı TARSİM 
yaptıramıyorum. Tapulara göre değil sera ve 
içerisindeki ürünlere TARSİM yapılmasını is-
tiyoruz” dedi. Üretici Orhan Gök de “Tapu sı-
nırlarındaki kaymalardan dolayı TARSİM 
yaptıramıyoruz. Üreticiler olarak toprağın 
üzerindeki sera ve içerisindeki ürünlere si-
gorta yapılmasını istiyoruz” diye konuştu.  
DHA

Kumluca’da üretici
çözüm beKliyor
Kumluca’da üreticiler tapu güncellemeleri nedeniyle sınırlar değiştiği için seralarına 

TARSİM yaptıramadıklarını belirterek, sorunlarının çözümü için destek istedi

ARKADAŞıylA sabah saatlerinde dişçiye 
gitmek için anlaşan Ali yenidoğan, evinde ölü 
bulundu. Olay, saat 09.00 sıralarında Muratpa-
şa ilçesi Gebizli Mahallesi 1116 sokak üzerinde 
bulunan 6 katlı apartmanın giriş katında mey-
dana geldi. Dün arkadaşıyla dişçide buluşmak 
için anlaşan Ali yenidoğan, bu sabah arkada-
şının tüm aramalarına cevap vermedi. Arka-

daşı yenidoğan’ın cevap vermemesi üzerine 
evine geldi. Balkon kapısının açık görüp içeri 
giren arkadaşı, yenidoğan’ı kanepede hare-
ketsiz halde görünce durumu site güvenliğine 
bildirdi. Sağlık ekibi, Ali yenidoğan’ın hayatını 
kaybettiğini belirledi.  Ali yenidoğan’ın cansız 
bedeni morga kaldırıldı. yenidoğan’ın şeker 
hastası olduğu öğrenildi.   DHA

evinde ölü bulundu
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MANAVGAT’TA motosiklet ile otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen 
kazada motosiklet sürücüsü yaralandı. Kaza, Şelale Mahallesi 3547 Sokak üzerin-
de meydana geldi. Salkımevler istikametine gitmekte olan Yeter T., otomobiliyle 
karşı yönden gelen motosiklete çarpmamak için direksiyonu kırdı. Yeter T.’nin 
kullandığı otomobil aynı istikamette seyir halindeki Durmuş Y.’nin kullandığı mo-
tosiklete çarptı. Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü hastaneye kaldırıldı. İHA

Manavgat’ta kaza: 1 yaralı

KEPEZ Belediyesi, Güneş, Hüsnü 
Karakaş ve Yeşilyurt’tan son-
ra Esentepe Mahallesi’ndeki 
bir evde ihbar üzerine temizlik 

çalışması gerçekleştirdi. Bir ihbarı de-
ğerlendiren belediye ekipleri, mahalle-
deki bir gecekonduda çöp ve atıkların 
kaldırılmasına yönelik çalışma yaptı. 
Belediyeden 15 işçinin görev aldığı te-
mizlik çalışmasında 3 kamyon, 1 kep-
çe, 1 adet sepet vinç kullanıldı. Çöp ev 
temizliğinde, Kepez Belediyesi Zabı-
ta Müdürlüğü ekiplerinin yanı sıra kol-
luk kuvvetleri de hazır bulundu. Çöp 
temizliğine giden ekipler, etrafı duvar-
larla çevrili bir evle karşılaştı. Ekiplerin 
ve iş makinelerinin rahat çalışabilme-
si için önce bahçe duvarının bir bölü-
mü kepçe yardımıyla yıkıldı. Vatandaş-
lardan gelen şikayetler doğrultusunda 
başlatılan temizlik çalışması, çevre kir-

liliğinin önlenmesi ve halk sağlığının 
korunması amacıyla titizlikle yürütül-
dü. Gecekondunun çevresindeki alan-
larda biriken atıkları özenle temizlendi. 
Ekiplerin yoğun çabaları sonucunda, 
14 kamyon çöp tahliye edildi. Çöple-
rin tahliyesinin ardından Temizlik İş-

leri Müdürlüğü ekipleri, sokağı yıkadı. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi ekiple-
ri, haşerelere karşı ev ve bahçeyi ilaç-
ladı. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekip-
leri de temizlik çalışmaları sırasında 
yıkmak zorunda kaldıkları bahçe du-
varını yeniden ördü. Ayrıca, evin bah-

çesindeki üstü açık foseptik çukuru da 
can güvenliğini sağlamak amacıyla 
betonlandı.

Kepez Belediyesi geçtiğimiz günler-
de Güneş, Hüsnü Karakaş ve Yeşilyurt 
mahallelerindeki evlerden 18 kamyon 
çöp tahliye etmişti. İHA

ALANYA’DA otomobil ile minibüsün çar-
pışması sonucu meydana gelen kazada 19 
yaşındaki genç hayatını kaybetti, 2 kişi yara-
landı. Kazaya karışan minibüs sürücüsü olay 
yerinden kaçtı.

Kaza, akşam saat 21.00 sıralarında Alanya 
ilçesi Demirtaş Mahallesi’nde meydana gel-
di., Nadir Çintaş (19) yönetimindeki 07 HVH 
13 plakalı otomobil ile F.B. (43) idaresinde-

ki Citroen marka 34 FF 3125 plakalı minibüs 
çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle otomobil sav-
rularak devrildi.

Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık, itfaiye ve jandarma ekiple-
ri sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin çalışmasıyla 
otomobilde sıkışan sürücü Çintaş ile yolcular 
T.Ö. (19) ve E.A.M. (18) çıkarıldı. Yaralılar am-
bulanslarla çevredeki hastanelere kaldırıldı. 

Ağır yaralanan Nadir Çintaş, hastanede dok-
torların tüm müdahalesine rağmen hayatı-
nı kaybetti. Diğer iki yaralının tedavilerinin 
sürdüğü ve hayati tehlikelerinin bulunmadı-
ğı bildirildi. Kazanın ardından 34 FF 3125 pla-
kalı minibüsün sürücüsü F.B. olay yerinden 
kaçtı. Jandarma ekipleri, kaçan sürücüyü ya-
kalamak için çalışmalarını sürdürüyor. Kaza 
ile ilgili soruşturma devam ediyor. İHA

Kepez’de eKipler 
çöp evi temizledi
Vatandaşlardan gelen bir ihbarı değerlendiren Kepez Belediyesi, bir gecekondudan 14 kamyon 

çöp tahliye etti. Belediye ekipleri, temizlik yapabilmek için yıkmak zorunda kaldıkları bahçe 
duvarını yeniden ördü, gecekonduya ait üstü açık foseptik çukurunu betonladı

MANAVGAT’TA Demokrasi Bulvarı 
üzerinde meydana gelen trafik kazasın-
da Yapay Şelale istikametine gitmekte 
olan Elif E.’nin kullandığı 07 FKN 72 pla-
kalı motosiklet, kavşak sisteminde olan 
Hüseyin Efe S.’nin kullandığı 07 LET 70 
plakalı otomobille çarpıştı. Çarpmanın 
etkisiyle havaya fırlayan motosiklet sü-
rücüsü asfalt zemine düşerek yaralan-
dı. Motosiklet sürücüsü kadın, başın-
daki kask sayesinde ölümden döndü. 
Kazayı görenlerin haber vermesi üze-
rine olay yerine polis ve sağlık ekipleri 
sevk edilirken, motosiklet sürücüsü Elif 
E. 112 Acil Sağlık ekiplerinin ilk müda-
halesinin ardından ambulansla hasta-
neye kaldırıldı.

mETrELErCE HavaYa FIrLadI

Öte yandan kaza anında Hüseyin Efe 
S.’nin kullandığı 07 LET 70 plakalı oto-
mobilin çarptığı trafik lambası ve elekt-
rik direği kırmızı ışıkta bekleyen Adnan 
Şahin’in kullandığı 38 AS 633 plakalı 
otomobilin üzerine düşerek maddi ha-
sar oluşmasına neden oldu. Kaza anı ise 
bir işyerinin güvenlik kamerasına sani-
ye saniye yansıdı. Görüntülerde moto-
siklet sürücünün kırmızı ışık ihlali son-
rası sol yönden otomobil ile çarpışması 
ve havaya fırladıktan sonra yere düş-
me anları ve devrilen trafik lambası ile 
elektrik direğinin kırmızı ışıkta bekle-
yen başka bir aracın üzerine düştüğü 
görüldü. İHA

Kaskı sayesinde 
ölümden döndü

Sürücü olay 
yerinden kaçtı

19 yaşındaKİ genç Kazada öldü

Alanya’da otomobil ile minibüsün çarpışması sonucu 
19 yaşındaki otomobil sürücüsü hayatını kaybederken 

minibüs sürücüsü ise olay yerinden kaçtı

Otomobil 
şarampole 
yuvarlandı 

ANTALYA-Konya D-687 Ka-
rayolu’nda şarampole yuvarla-
nan otomobilin sürücüsü has-
tanede yaşamını yitirdi.

Antalya-Konya D-687 Ka-
rayolu’nda Çardak Mahalle-
si’nde meydana gelen trafik 
kazasında Antalya istikame-
tinden Konya istikametine se-
yir halindeki Mehmet Yüce-
dağ’ın (34) kullandığı 07 LS 
667 plakalı otomobil, Manav-

gat Çardak Mahallesi sınırla-
rında sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi so-
nucu şarampole yuvarlandı. 
Kazada ağır yaralanan Meh-
met Yücedağ, olay yerinde ya-
pılan müdahalenin ardından 
ambulansla Serik Devlet Has-
tanesine kaldırıldı. Mehmet 
Yücedağ, yapılan tüm müda-
halelere rağmen kurtarılama-
yarak yaşamını yitirdi.  İHA

Manavgat’ta OKul servİsİ Kazası
Manavgat’ta motokurye okul servisine çarparken sürücüsü 

çarpmanın etkisi ile havaya fırladı. Motosiklet sürücüsü 112 sağlık 
ekibinin olay yerindeki müdahalesinin ardından hastaneye kaldırıldı

MANAVGAT’TA motokurye okul servis 
aracına çarptı. Motosiklet sürücüsü çarp-
manın şiddetiyle havaya fırladı.

Olay, Antalya’nın Manavgat ilçesi Sor-
gun Bulvarı üzerinde meydana geldi. 
Çevreyolu istikametine seyir halindeki 
Mert Can Y.’nin kullandığı plakasız kur-
ye motosikleti kavşak sisteminde Onur 
A.’nın kullandığı 07 C 74933 plakalı okul 
servisine yandan çarptı. Motosiklet sü-
rücüsü 112 sağlık ekibinin olay yerinde-
ki müdahalesinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı.

Bir işyerinin güvenlik kamerasına 
yansıyan kaza anına ait görüntüler-
de motosiklet sürücüsünün çarpmanın 
şiddetiyle havaya fırladığı görüldü. Gö-
rüntülerde ayrıca servis aracının camı-

na çarptıktan sonra yere düşen motosik-
let sürücüsünün sekerek refüje gelerek 
oturduğu görüldü.

Öte yandan kazanın ardından olay ye-
rine gelen başka bir motosikletli kurye 
ile okul servisi sürücüsünün yakınları 
arasında yaşanan tartışma kavgaya dö-
nüşmeden trafik polislerinin müdahale-
siyle sona erdi.  İHA
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Yurttan
kısa kısa

Rahatsızlanan 
asker şehit oldu

MİLLİ Savunma Bakanlığı (MSB), İz-
mir’in Menemen ilçesinde görevli Top-
çu Uzman Çavuş Mehmet Kökcü’nün 
rahatsızlanıp kaldırıldığı hastanede 
şehit olduğunu duyurdu. Bakanlıktan 
yapılan yazılı açıklamada, “Hayatını 
kaybeden aziz şehidimize Allah’tan 
rahmet, kederli ailesine, Türk Silahlı 
Kuvvetleri ile asil milletimize başsağlı-
ğı ve sabır dileriz” denildi.

Narin cinayetinde 
gözaltılar uzatıldı

DİYARBAKIR’IN Bağlar ilçesinde 
21 Ağustos’ta kaybolan, aramaların 
19’uncu gününde cansız bedeni bulu-
nan Narin Güran (8) cinayetine ilişkin 
soruşturmasında 24 şüphelinin gözaltı 
süresi, 1 gün uzatıldı. Nevzat B.’nin 
itirafı sonrası Tavşantepe Mahallesi’ne 
2 kilometre mesafedeki Eğertutmaz 
Deresi’nin kenarında keşif yapılmış, 
ifadesine başvurulmuştu.

Samsun’da kazı 
sırasında göçük

SAMSUN’UN Bafra ilçesi Evrenuşa-
ğı Mahallesi’nde su kuyusu açılırken 
göçük meydana geldi. Kuyuda çalışan 
işçilerden Sabri Bayraktar ve Mustafa 
Aydın, yaklaşık 10 metre derinlikte 
oluşan göçükte toprak altında kaldı. 
Güçlükle gidilen bölgede ekipler, işçi-
leri kurtarmak için çalışma başlattı. 
Ekiplerin çalışmaları sonucunda 2 
işçinin cansız bedenine ulaşıldı. 

Çin asıllı iş insanı 
evde ölü bulundu

İSTANBUL’DA ailesi 58 yaşındaki 
Çin asıllı iş insanından uzun süre ha-
ber alamadı. 4 yıl önce Yunus Deniz 
adını alarak Türk vatandaşı olan iş 
insanı, Bostancı’da kayınpederi ve 
kayınvalidesinin oturduğu dairede 
ölü bulundu.  Yapılan incelemelerinin 
ardından kesin ölüm sebebinin belir-
lenmesi için Yunus Deniz’in cenazesi 
Adlı Tıp Kurumu’na gönderildi.

18 ulusal siber 
güvenlik hedefi

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı 

Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye’nin 

siber güvenlik alanında vizyon 

belgesi olan Ulusal Siber Güven-

lik Stratejisi ve Eylem Planı’nın 

Resmi Gazete’de yayımlandığını 

belirterek stratejik hedefler 

doğrultusunda 18 ulusal siber 

güvenlik hedefi belirlediklerini 

söyledi. Uraloğlu, 61 eylem mad-

desinin de hazırlandığını belirtti. 

60 bin işletmeci 
kararı bekliyor

TÜRKİYE Kahveciler, Kıraatha-

neciler ve Büfeciler Federasyonu 

Başkanı Murat Ağaoğlu, pande-

mi döneminden bu yana yasak 

olan nargile hizmetinin bu kap-

samdan çıkarılması için İçişleri 

Bakanlığı›na başvurduklarını 

söyledi. Ağaoğlu, 50-60 bin işlet-

menin çıkacak kararı beklediğini 

söyledi.  Geçen 5 yılın ardından 

birçok sektörde yasaklar ve 

kısıtlamalar kaldırıldı. 

İşsizlik oranı 
yüzde 8,8 oldu

TÜRKİYE İstatistik Kurumu 

(TÜİK), Temmuz ayı İşgücü İsta-

tistikleri’ni açıkladı. Buna göre, 

hane halkı İşgücü Araştırması so-

nuçlarına göre; 15 ve daha yukarı 

yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2024 

yılı Temmuz ayında bir önceki 

aya göre 112 bin kişi azalarak 3 

milyon 167 bin kişi oldu. İşsizlik 

oranı ise 0,4 puan azalarak yüzde 

8,8 seviyesinde gerçekleşti.

DHA-İHA

Futbol dünyadaki 
en popüler spor 
dalı... Hatta spor 

dalı olmanın ötesinde, 
kimileri için belki de 
yaşamın bir parçası. İn-
sanlar futbola o kadar 
çok önem veriyorlar 
ki, özel hayatlarını bile 
dolduruyor. İşin popü-
lerliği bir kenara, mali 
yapısı ve ekonomisi ise 
bambaşka bir dünya… 
Futbol başlı başına bir 
endüstri… Bir futbol-
cu milyon dolarlara, 
eski parayla katrilyon 
liralara transfer oluyor. İnanılmaz bir popülerlik 
ve inanılmaz bir ekonomi var işin arka planın-
da. Yani Simon Kuper’in de dediği gibi, “Futbol 
sadece futbol değildir”. Özellikle Türkiye için. 

SİYASETLE TİCARET EL ELE

Çünkü Türkiye’de futbol hep göz önün-
de, ancak bir o kadar sırlar alemi… Örneğin 
siyasetçiler… Her zaman futbolda baş aktör 
olmayı başarıyor. Örneğin iş dünyası… Futbolu 

yönetenler zaten onlar. 
İş dünyası ve siyasetin 
iç içe girdiği yerlerin 
başında ise futbol geli-
yor. Belki de ilk sırada. 

Böyle olunca da 
hem ilgi görüyor, 
hem de arka planda 
bambaşka bir dünya 
ile karşı karşıya kalı-
yorsunuz. Hakemler 
de bu sırrın en büyük 
parçaları. 

ANTALYA’DAN 
HAKEM YOK

Son günlerde 
Antalya’da önemli bir konu konuşuluyor. Süper 
Lig’de yıllar sonra Antalya bölgesi hakemi yok. 
Aslında var da, yok. Mustafa Öğretmenoğlu, 
Murat Erdoğan ve Burak Şeker klasman dışında 
kaldı. Batuhan Kolak, Ömer Faruk Turtay ve 
Sarper Barış Saka ise üst klasmanda görevlendi-
rildi. Ancak sezon başından beri 3 hakeme de 
dördüncü hakemlik haricinde görev verilmedi. 
Hadi bu hakemlere görev verilmedi, ilerleyen 
haftalarda verilebilir, bunu anladık; ancak 

anlayamadığım nokta Mustafa Öğretmenoğlu, 
Murat Erdoğan ve Burak Şeker’in neden klas-
man dışında kaldığı. Hem de Merkez Hakem 
Kurulu’nda (MHK) Antalyalı Mustafa Kâmil 
Abitoğlu olduğu halde. Dahası Antalyalı eski 
hakem ve siyasetçi Türkiye Faal Futbol Hakem-
leri ve Gözlemcileri Derneği (TFFHGD) başkanı 
Doktor Abdurrahman Arıcı’ya rağmen. 

AKP’Lİ VEKİL NİYE SUSKUN?

Abdurrahman Arıcı’yı hatırlatmaya gerek 
yok sanırım. Kendisi eski hakem olduğu gibi 
aynı zamanda AKP’nin eski Antalya Millet-
vekili. Bu hakemlere siyaseten bir operasyon 
çekildiyse Abdurrahman Arıcı neden müdahil 
olmadı? Yok, bu hakemlerin adları farklı şaibe-
lere karıştıysa, o zaman da neden çıkılıp izah 
edilmedi? Neticede bu insanların Antalya’da bir 
çevreleri var. Hadi hepsini geçelim, aileleri var. 
Çocukları var. Peki yetersizlerse şayet; üçünün 
de Antalyalı olması tesadüf olabilir mi? Yani as-
lında soru işaretleri çok. Ancak bunlarla ilgili ne 
bir açıklama var, ne de yanıt… Futbol öncelikle 
siyasetten uzaklaşmak zorunda… Popülerliği-
nin yanında, şeffaf da olmak zorunda… Çünkü 
kapalı kapılar ardında alınan bu kararlar itibar 
suikastına dönüşebilir.

HAKEMLErE oPErASYoN

Doğu Garajı Antalya’nın ortası… Hem 
Şehir Tiyatrosu, hem Baha Sürelsan 
Konservatuarı, hem de Nekropol Mü-

zesi’yle adeta bir prestij merkezi haline geldi 
son yıllarda. Bu kültür adasının tam ucunda, 
Nekropol Müzesi’nin köşesinde, Antalya’nın 
orta yerinde 4-5 çöp konteynırı var. Günün 
hangi saatinde geçerseniz geçin, tepeleme çöp 
dolu bu konteynırlar. Antalya’nın en işlek böl-
gelerinden birini, yani vitrinini çöp götürüyor. 
Bindiği dalı kesmekte mahir bölge esnafı her 

tür çöpü, atığı konteynırların hem içine, hem 
çevresine yığıyor. Aynı sorun Atatürk Cadde-
si’nde de var. Halen çözülmüş de değil. Çöple-
rini iki adım yürüyüp arka sokaktaki konteynıra 
atmak yerine dükkanlarının hemen karşısına, 
tramvay yolunun kenarına, on binlerce insanın 
gelip geçtiği yerlere bırakıyorlar. Doğu Garajı 
da aynen böyle… Fakat ekstradan başka bir 
sorun daha var Doğu Garajı’nda. o sorun da, 
bu çöp konteynırlarının kentin tam ortasında 
durması. İki yanlış bir doğruyu götürüyor işte.

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

ANTALYA’NıN orTA YErİ ÇÖPLüK

BÜYÜKŞEHİR Beledi-
yesi Meclis toplan-
tısı gerçekleştirildi. 
Toplantıda Başkan 

Muhittin Böcek’in gündeme 
dair yaptığı konuşma damga 
vurdu. Başkan Muhittin Böcek operas-
yonlar sırasında şehit düşen askerle-
re rahmet dileyerek başladığı konuş-
masında 19 gün sonra cansız bedeni 
bulunan Narin’i de unutmadı. Başkan 
Böcek, Narin için de Allah’tan rahmet 
dileyerek, “Narin kızımızın cansız be-
denini bu hale getirenleri lanetliyo-
rum, kınıyorum” dedi.

KADIN TEĞMENLERE DESTEK 

Kara, Hava ve Deniz Harp Okulu’nu 
birincilikle bitiren kadın teğmenler-
le gurur duyduğunu söyleyen Başkan 
Muhittin Böcek, “Ben o 3 kadın teğme-
nimizin Mustafa Kemal’in askerleriyiz 
demesinden gurur duydum. Biz Mus-
tafa Kemal’in askerleri olmaya devam 
edeceğiz.  Ben Andımız’la büyüdüm, 
19 Mayıs’la, 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’yla, Cumhuriyet Bayramı’yla büyü-
düm. Andımızı kaldırırken hiç bunları 
düşünmediniz” dedi. 

Sarısu Mesire Alanı ile ilgili muha-
lefet meclis üyelerinden destek iste-
yen Başkan Böcek, “Menderes Türel 
döneminde Büyükşehir Belediyesi Sa-
rısu’yu D tipi mesire alanına geçirmek 
için 15 milyon 340 bin lira yatırdı. Bu 
milletimizin parasıdır. 14 milyon liraya 
kazandığımız ilk ihale iptal edildi. İkin-

ci ihalede rakam yükselttiler. İhaleye 
tekrar katıldık 24 milyon lira vererek 
yine kazandık ancak hala ihale onay-
lanmadı” dedi. AK parti grubuna sesle-
nen Başkan Muhittin Böcek 

“Bu millet bunların hepsini görü-
yor yapmayın. Ben Antalya Büyük-
şehir Belediyesi olarak ayrım yapıyor 

muyum? Antalya’da kimseyi ötekileş-
tirmeden çalışıyorum. Siz de her gün 
görüyorsunuz. Vekilleriniz var neden 
onaylatmıyorsunuz. Bu para milletin 
parası, Muhittin Böcek’in değil. Sizden 
rica ediyorum bu konuyu çözün biz de 
burada alkışlayalım” ifadelerini kul-
landı.

EMNİYET Müdürlüğü 
Asayiş Şube birimlerince 
günübirlik kiralanan evle-
rin denetimi yapıldı. Dene-
tim kapsamında 670 gü-
nübirlik konaklama yeri 
kontrol edildi, 19 işletmeye 
“Konaklayan kaydı yapma-
maktan”, 3 şahsa da “Kayıt 
dışı kiralama yaptırmak-
tan” cezai işlem uygulandı.

İl Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube birimlerince, 
genel asayiş ve kamu dü-
zeninin devamının sağlan-
ması, genel güvenlik ve ge-
nel sağlık açısından risk 
teşkil eden unsurların en-

gellenmesi, suça karışmış 
kişilerin yakalanması, ka-
yıt dışı ekonomi ile müca-
dele edilmesi kapsamında 
il genelinde faaliyet göste-
ren günübirlik kiralanan 
evlere yönelik eş zaman-
lı denetim yapıldı. Antalya 
genelinde yapılan denetim 
sonucunda; 670 günübir-
lik konaklama yeri kontrol 
edilirken, anlık veri gön-
dermediği tespit edilen 19 
işletmeye “Konaklayan 
kaydı yapmamaktan”, 3 
şahsa da “Kayıt dışı kirala-
ma yaptırmaktan” cezai iş-
lem uygulandı.   İHA

BaşkaN MuhİttİN Böcek, MeclİSteN SeSleNdİ

Mustafa KeMal’in 
asKeri olMaya devaM

Büyükşehir Belediye Meclisi’nde konuşan Başkan Muhittin Böcek Kara, Hava ve Deniz Harp Okulu’nu birincilikle 
bitiren kadın teğmenlerle gurur duyduğunu belirterek “Biz Mustafa Kemal’in askerleri olmaya devam edeceğiz” dedi

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

GüNüBİRlİk kİRalaNaN evleRe Sıkı deNetİM
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Dünyadan 
kısa kısa

Borrell’den 
Refah’a ziyaret

AVRUPA Birliği Dış İlişkiler ve 
Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi 
Josep Borrell, Refah Sınır Kapısı’nı 
ziyaret etti. Bölgedeki çalışmaları 
gözlemleyen Borrell, “Yol boyunca 
Gazze’ye girmeye çalışan mal yüklü 
kamyonların oluşturduğu bitmek 
bilmeyen kuyruklar vardı. Geçiş 
noktalarının siviller ve tıbbi tahliyeler 
için yeniden açılması aciliyet arz 
etmektedir” dedi.

Almanya’da 
göçle mücadele

ALMANYA, düzensiz göçmenlere 
karşı harekete geçti. Almanya hükü-
meti, düzensiz göçle mücadele etmek 
ve halkı oluşabilecek tehditlerden 
korumak amacıyla ülkenin tüm kara 
sınırlarında geçici sınır kontrolleri ilan 
etti. Almanya İçişleri Bakanlığı tarafın-
dan yapılan açıklamada, kontrollerin 
16 Eylül’de başlayacağı ve başlangıç 
olarak 6 ay süreceği belirtildi.

Hırvatistan’da 
şiddetli yağmur

HIRVATİSTAN’IN güneyinde şiddetli 
yağışlar etkili oldu. Ülkenin güneyin-
deki tarihi Dubrovnik kentine sadece 
2 saat içerisinde aylık yağış ortalaması 
kadar yağmur yağarken açık bırakılan 
kanalizasyon çukuruna düşen bir 
çocuk hafif yaralandı. Drenaj sistemi 
kısa sürede büyük miktardaki suyu 
taşıyamadığı için kentin büyük bir 
kısmı sular altında kaldı. 

James Earl Jones 
hayatını kaybetti

ÜNLÜ bilim kurgu serisi Star 
Wars’ta Darth Vader’ı seslendiren 
James Earl Jones 93 yaşında hayatını 
kaybetti. Kariyeri boyunca 200’den 
fazla yapımda rol alan ve sinema ve 
tiyatro dünyasına damgasını vuran 
Jones’un ailesinin yanında vefat ettiği 
bildirilirken ölüm nedeni ise henüz 
açıklanmadı. New York’ta bulunan 
Empire States binası ‘Darth Vader’ 
figürüyle aydınlatıldı.

Moskova’ya 
dronla saldırı

RUSYA gece boyunca Ukrayna 

tarafından dronlarla saldırı 

gerçekleştirildiğini duyurdu. Uk-

rayna tarafından gönderilen 144 

dronun düşürüldüğünü kayde-

den Rus yetkililer, dron saldırısı 

nedeniyle başkent Moskova’da 

uçuşların askıya alındığını 

açıkladı. Moskova Valisi Andrei 

Vorobyov, saldırı sonucunda 46 

yaşındaki bir kadının hayatını 

kaybettiğini duyurdu.

Lider Kim’den 
tehdit vurgusu

KUZEY Kore lideri Kim Jong-Un, 

ülkesinin 76. kuruluş yıldönümü 

kapsamında düzenlenen bir 

kutlama etkinliğinde üst düzey 

bürokrat ve askerlere hitap etti. 

Yaptığı konuşmada Kore Yarıma-

dası’nı çevreleyen zorlu güvenlik 

ortamına dikkat çeken Kim, 

ABD’nin başını çektiği askeri blo-

ğun nükleer temelli bir askeri blok 

karakterine bürünmesinin Kuzey 

Kore’yi tehdit ettiğini vurguladı.

Gonzalez için 
sığınma yorumu

VENEZUELA’DA hakkında 

tutuklama emri çıkarılan ve İs-

panya’ya sığınan muhalefet adayı 

Edmundo Gonzalez, ülkesinde ‘de-

mokrasi için mücadeleye devam 

edeceği’ sözünü verdi. Almanya 

Dışişleri konuyla ilgili olarak, 

“Venezuela’da demokrasi için üzü-

cü bir gün. Demokrasilerde hiçbir 

siyasi lider sığınma talebinde 

bulunmaya zorlanmamalıdır” 

ifadelerini kullandı.

DHA-İHA

Gündem öyle yoğun ki hangisini bu sa-
tırlara sığdıracaksın. Ekonomi çürümüş, 
adaletin terazisi bozuk, mutsuzluk, gü-

vensizlik, huzursuzluk nedeniyle insanlar ya 
hastane ya da karakol kapılarında. Hoşgörü ve 
duyarlılık yoksunu bir toplum! Aşağıdaki sa-
tırları yıllar önce gazetedeki köşeme almıştım. 
Dünden bugüne bakıldığında değişen bir şey 
yok!

1977 yılında, İzmir Elhamra Sineması’nda 
verdiği konserde kendisini dinleme, izleme fır-
satım olmuştu. İşçi Marşı’nı söylerken iki katlı 
sinema salonunu dolduran binlerce hayranı ile 
ona eşlik ediyor, konserin finalini “Dostların 
Arasındayız/Güneşin Sofrasındayız” sözleri ile 
yapıyorduk.

2018’de 50’nci sanat yılını kutladı, 6 Kasım 
2020’de müziğe ve sevdiklerine veda etti.

Timur Selçuk’un sanat heybesinde sadece 
ünlü şairlerin şiirlerinden yaptığı besteler değil, 
tiyatro müzikleri, bale müzikleri, film ve dizi 
müzikleri vardı, yetiştirdiği yüzlerce öğrenci-
den bugün birçoğu zirvede, onları dinliyoruz. 
Sanatçının yazdığı, söylediği şarkılar dillerde. 
Timur Selçuk’a o dönem sanatçının organizatö-
rü olan, meslektaşım, gazeteci, Prof. Dr Erkan 
Sevinç  ‘Bu işin sırrı nedir?’ diye sormuş, verdiği 
yanıt bugünkü kuşaklar için ibretlik bir öğüttür;

“Babam Münir Nurettin Selçuk’tan aldığım 

ilham, annem Şehime Erton’un sanatın sağlıklı 
devamı konusundaki öğüdü. Müzikle, sanatla iç 
içe yaşam. İnsanlar beni, şarkılarımı beğenmese 
de, siyasi görüşüm hoşlarına gitmese de, ‘Bu 
adam dürüst ve namuslu bir insandır. Dolayı-
sıyla kültürümüzün bir parçasıdır, o bizim için 
önemlidir, değerlidir’ derler. Bunu düşündüre-
bilmek çok önemlidir. Popüler olduğun zaman 
şarkını dinlerler, sonra unuturlar. Bende öyle 
olmadı çok şükür.” 
Dürüstlük ve ahlak Timur Selçuk için çok 
önemli kavramlar. Gazeteci Erkan Sevinç’in bir 
başka sorusu din ve ahlak üzerine olmuş. Usta 
sanatçının yanıtı şöyle olmuş; 
“Asıl önemli olan, bu coğrafyada bizim tek bir 
etnik veya tek bir dini kimliği en tepeye koyma-
mızın yanlış olmasıdır. Çünkü bu tercih bizim 
coğrafyamızda bütün dengeleri bozar. Bizim 
burada en tepeye koyacağımız tek değer, ahlak-
lı yurttaş olmalıdır. Kimdir o? Üreten, paylaşan, 
zulme sessiz kalmayan ve zalime boyun eğme-
yen kişi ahlaklı yurttaştır. Diğer bütün kimlikler 
bunun altındadır. İster solcu ister sağcı olsunlar. 
İster inansın ister inanmasın ister beş vakit na-
maz kılsın veya kılmasın, yeter ki ahlaklı yurttaş 
olsun. Piyanonun her sesi için üç teli vardır. 
Akortör tek ses için o üç teli akort eder. Her 
insanın doğru ses vermesi için de üç teli vardır. 
Bunlar, aile, eğitim ve doğuştan getirdiği özel-

liklerdir. Bunlar doğru akort edilmelidir”
Bu sözler gerçek bir sanatçıya aitti.
Eserleri, besteleri yaşayacak.
Salt sanatçı için değil, herkes için gerek-

li bu sözler. 
Özellikle, bugün giderek ahlak erozyo-

nu girdabında oraya buraya savrulanlar 
için.

Şu sözlerini aklımızdan çıkarmayalım;
‘Üreten, paylaşan, zulme sessiz kal-

mayan ve zalime boyun eğmeyen kişi ahlaklı 
yurttaştır’

Timur Selçuk’u bir kez daha saygıyla anıyo-
rum.

Teşekkürler meslektaşım Erkan Sevinç
***

Teşekkürler Erman Özkardaş
Ahlaklı yurttaştan söz açılmışken;
Etrafımızdaki ahlaksızlar kadar çok olmasa da 

iş ahlakı yüksek kişilere de günlük yaşantımız-
da karşılaşıyoruz. Hem çalıştıkları kurumların 
itibarını düşünen, hem de gösterdiği hizmetin 
karşılığını para değil, bir teşekkür ile almak 
isteyenler. Koçtaş Topçular’da çalışan Erman 
Özkardaş adlı teknik personel aldığım iki ürün-
den birinde montaj kitapçığını yanlış okumam 
nedeniyle eksilik var diyerek götürdüğüm ürün-
leri, görevi olmamasına karşın montaj etmesi ve 
karşılığında ödemeye çalıştığım montaj parasını 
almaması beni çok duygulandırdı. Öyle ya evi-
nize musluk değiştirmeye gelen birinin 2 bin 
lira istediği, internet kablosunu evin içindeki 
modeme 3 bin 500 liraya bağlayanı gören bu 
gözler, Erman’ın emeği ve saygısının da karşılığı 
olan bir teşekkürü vermeli diye düşünüyorum. 
Koçtaş’ı da aradım Erman Özkardaş’ın ayın 
elemanı seçilmesini istedim.

(Bu bir reklam değildir)

Fahrettin 
HEPKESKİN

Kimdir ahlaklı 
yurttaş?

TÜM Türkiye Narin için 
yas tutuyor. Antalya 
Kadın Platformu da 
Attalos Heykeli önün-

de eylem düzenledi.   Eylem-
de konuşan Antalya Kadın 
Platformu Üyesi Fatma Şahin, “Bugün 
Narin’in şüpheli ölümü ve gerçek fail-
lerin korunmadan ortaya çıkartılma-
sı için buradayız. 8 yaşındaki Narin 
için  20 hanelik mahalle günlerce sus-
tu. Devlet yayın yasağı getirdi. Kamu-
oyu baskısı olmasaydı belki de Narin 
hiç bulunamayacaktı ya da üstü örtü-
lerek ‘normal ölüm’ olarak kayda geçe-
cekti” dedi

BASKICI ERKEK SİSTEMİN 
GÖSTERGESİ

Fatma Şahin, “Devletin çocukları ko-
ruyan ve düzenli işleyen bir mekaniz-
ması yok. Ölüme intihar süsü verilen 
11 yaşındaki Rabia Naz, 18 gün bulu-
namayan Leyla’nın adli tabip dosya-
sından cinsel istismar ifadelerinin çıka-
rılması ve amcası olan failinin serbest 
bırakılması etkin olmayan mekaniz-
masının göstergesidir.  Kadını ve çocu-

ğu koruyan İstanbul Sözleşmesi’nden 
bir gecede çıkıldı” ifadelerini kullan-
dı. Fatma Şahin “Antalya Kadın Platfor-

mu olarak; Narin’in katilleri ceza alana 
kadar takipçisi olacağız.  Başka çocuk-
lar katledilmesin, istismara uğramasın 

diye, erkek adalet değil, gerçek adalet 
için mücadelemizden vazgeçmeyece-
ğiz” şeklinde konuştu. 

EKoNoMİ İş Geliştirme ve Planla-
ma Derneği (EKİPDER) Yönetim Kurulu 
Üyesi İsmail Kargın, Antalya’nın sağlık 
turizmi konusunda çok önemli bir mer-
kez olduğunun altını çizdi ve özellik-
le estetik cerrahi, diş tedavisi, ortopedi 
ve tüp bebek gibi alanlarda uzmanlaş-
mış sağlık hizmetleri verdiğini söyle-
di. Sağlık turizminin kısaca, insanların 
ikamet ettikleri yerden başka bir yere 
herhangi bir sebeple sağlık hizmeti al-
mak için yaptığı seyahat olarak ta-
nımlanabileceğini hatırlatan Kar-
gın, “Sağlık turizminin kesinlikle 
son derece ciddiye alınması ge-
rektiğini düşünüyorum. Çün-
kü insanlar sağlık turizmi ile 
çok daha hızlı bir şekilde te-
davi olabilmektedir. Tedavi-
nin ulaşılabilirliği kadar kısa 
süre içerisinde olması hasta-
ların aradığı önceliklerdendir. 
Bu şekilde daha uygun fiyat-
larda daha kaliteli hizmet alabil-
mektedir” dedi.

Antalya’nın sağlık turizminde 
önemli bir rol oynayan şehirlerin ba-
şında geldiğini vurgulayan İsmail Kar-

gın, “Antalya, hem doğal güzellikle-
ri hem de modern sağlık hizmetleri ile 
diğer illerimize göre bir adım öne çık-

maktadır. Klinik ve hastane alt-
yapısı son derece kapsamlıdır. 

Antalya’da, hem devlet hasta-
neleri hem de özel hastaneler, 
ileri teknolojiye sahip tıbbi 
ekipmanlarla donatılmış-
tır. Birçok hastane, uluslara-
rası standartlara uygun hiz-
met sunarak sağlık turizmi 
alanında öne çıkar. Son yıl-

larda Antalya’ya yapılan sağ-
lık turizmi yatırımları, şehrin 

bu alandaki cazibesini artırmış-
tır. Yeni sağlık merkezleri ve klinik-

ler, modern hizmet anlayışıyla hizmet 
vermektedir. Antalya, özellikle estetik 

cerrahi, diş tedavisi, or-
topedi ve tüp bebek gibi 
alanlarda uzmanlaşmış 
sağlık hizmetleri sunar. 
Bu alanlarda yüksek ka-
liteli hizmetler sunan 
klinikler ve hastaneler 
bulunmaktadır. Antal-
ya’nın güzel plajları, ta-

rihi ve kültürel zenginlikleri, hastaların 
tedavi süreçleri sonrasında dinlenmek 
ve rahatlamak için ideal bir ortam su-
nar. Bu da sağlık turizmi için büyük 
bir artıdır” ifadelerini kullandı. Kaçak 
sağlık merkezlerinin sağlık turizmi açı-
sından ciddi bir tehdit oluşturduğunu 
kaydeden İsmail Kargın, “Sağlık turiz-
minin sürdürülebilir olması için yapı-
lan hizmetlerin kalitesinin, fiyat den-
gesinin ve kontrolünün sağlanması 
çok önemlidir. Bu konuda ülkemizde-
ki karar vericilerin özellikle ‘merdiven 
altı’ diye tabir edilen sağlıksız koşullar-
da hizmet veren kaçak sağlık merkezle-
ri ve aracı kurumlar konusunda daha 
hassas olmalarını ve denetimlerini ar-
tırmalarını istiyoruz” ifadeleriyle sözle-
rini noktaladı. HABER MERKEZİ 

NariN içiN 
susmadılar

Antalya Kadın Platformu üyeleri katledilen Narin için eylem düzenledi. Eylemde Narin’i 
katledenlerin cezalarını alana kadar olayın ve davanın takipçisi olunacaklarına vurgu yapıldı

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

SAğLıK tuRİzMİndE MERdİvEn ALtı uyARıSı
Tedavi amaçlı ülkemize gelen turistlerin işletmelerdeki 

sağlıksız uygulamalar nedeniyle sorunlar yaşadığını 
belirten EKİPDER Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Kargın, 
“Buralarda yaşanan istenmeyen bir olay, ülkemiz için 

son derece önemli olan sağlık turizminin büyük bir 
yara almasına sebep olabilir” dedi
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Özlem
 SOYDAN

Uzun mesafe 
koşucularıyız!

Koşma fikri her geçen 
gün kafamda birazcık 
daha inancını yitirmeye 

başladı. Sıcaklardan dolayı 
çok bir ilerleme kaydedeme-
dim. Aklımın bir köşesinde 
düşüncesi devam ediyor. 
Bu fikrin iyice oturması için 
hem teorik hem de uygula-
malı akışımda yer alması ge-
rekiyor. Düzenli ve istikrarlı 
olmak lazım. Bu da demek 
oluyor ki bolca motivasyona 
ihtiyaç var.

‘Bu işi yapabilirim’ 
motivasyonunda öncelikle 
fiziksel uygunluğumdan şüp-
he etmiştim. Zihin bir türlü 
konfor alanından çıkmak 
istemeyip önüme bir sürü 
bahaneler sunuyor. Çok az 
bir araştırmayla koşmak için 
evrildiğimizi öğrendim.

Koşmak bizim doğamızın 
vazgeçilmez bir parçası. 
Hayatta kalmak için avla-
nan ilk insanların koşarak 
avlanması ya da tehlike 
anında koşarak uzaklaşması 
insanın biyolojik evrimine 
büyük katkı sağladı ve hatta 
yapılan araştırmalara göre 
insan ayak parmağından 
kafatasına kadar koşmak için 
evrimleşti. Hiç düşündünüz 
mü ayak parmaklarımız 
neden kısa diye? Koşarken 
kırılmaması için. Eklem, kas, 
şekil tamamen koşmak için 
şekillendi. Açıkçası koşmak 
için doğmuşuz. Anatomimiz 
bu sporu tamamen destek-
liyor.

Uzun mesafeleri kat 
etmeye gelince rakamla-
rı duyunca dudaklarımız 
uçukluyor ama ona da 
elverişliyiz. Bizler dayanıklı 

uzun mesafe koşucularıyız. 
Buna en büyük kanıt en hızlı 
koşan canlıları avlayabilmi-
şiz. Peki ilk insanlar antilop 
gibi çok hızlı koşan canlıları 
nasıl avladılar? İnsanları 
diğer canlılardan ayıran 
en büyük adaptasyon ısıyı 
dağıtma yeteneği; devamlılık 
için soğuma çok önemli, artı 
terleme yeteneğine sahibiz. 

Avcılar, koşarak uzun bir 
süre boyunca avlarını takip 
eder; bu sırada av hayvanı 
yüksek sıcaklıklara çıktığı 
için soğumaya ihtiyaç duyar 
ve yorgunluğa yenik düştü-
ğünde de avlanırlardı. Bu 
insana özgü bir avlanma 
şekli değil. Diğer hayvanlar 
da bunu yapıyor ama tek bir 
farkla... Sıcak iklimlerde bu 
yöntemi kullanamazlar çün-
kü vücutlarını insan vücudu 
gibi soğutamazlar. İnsan 
vücudu, yüksek sıcaklıklar-
da bile uzun süre koşma-
ya dayanabilecek şekilde 
evrilmiştir.

Muhteşem vücutlarımızla 
artık avlanmıyoruz, herhangi 
bir hayatta kalma dürtüsü 
olmasa da hala mevcut ye-
teneğimizden faydalanarak 
koşmaya devam ediyoruz. 
Koşmak fiziksel bir eylem 
olarak görünse de aynı 
zamanda zihinsel ve ruhsal 
bir yolculuk gibi görünüyor. 
Kendi sınırlarımı zorlamak 
iyi ve mutlu hissettiriyor. 
Bence en çok da bu yanı 
insanları çekiyor. Böyle bir 
etki yaratmasa sadece fizik-
sel bir eylem olsaydı modern 
tembel dünyada hiç kimse 
koşmak için çaba göster-
mezdi.

Akdeniz Üniversitesi ve Tıp Fakülte-
si’nin tanıtım videosunun ardından Tıp Fa-
kültesi dekanı Prof. dr. Yeşim Şenol ders 
başlangıcında öğrencilere seslenerek, “Ön-
celiğimiz akademik başarınız ve nitelikli 
hekimler olmanızdır. Ancak akademik ba-
şarının yanı sıra sanat, spor, müzik, yaban-
cı dil gibi birçok etkinlikte kendiniz geliş-
tirmenizi de çok isterim. derslere devam 
etmeniz, aktivitelere katılmanız fakültemi-
zin tecrübeli alanında saygın öğretim üye-
leri ile iletişim halinde olmanız akademik 
ve sosyal olarak gelişmenizi sağlayacak-
tır dedi. Gerçekleştirdiği başarılı nakiller-
le Akdeniz Üniversitesi ve ülkemizin ismi-
ni dünyaya duyuran Prof. dr. Ömer Özkan, 
Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni yeni 
kazanan öğrencilerin ilk dersinde bulun-
maktan büyük mutluluk duyduğunu belir-
terek, “Arkadaşlar öncelikle hepiniz fakül-
temize hoş geldiniz. Her biriniz ülkemizin 
seçkin öğrencilerisiniz ve bugün ülkemizin 
en seçkin üniversiteleri arasında yer alan 
Akdeniz Üniversitemizin çok güçlü bir öğ-
retim üyesi kadrosuna ve geniş imkanları-
na sahip Tıp Fakültemizin öğrencisi oldu-
nuz. Ailelerinizin de sizlerin de çok mutlu 
olduğunuzu tahmin edebiliyorum. Hepi-
nize eğitim öğretim hayatınızda ve tüm 
yaşamınız boyunca başarılar diliyorum. 
Hayatınızın yeni bir döneminin başlangı-
cındasınız. Moral ve motivasyonunuzu da-
ima yüksek tutun” diye konuştu.

Yapay zekanın mesleğe olası etkileriy-

le ilgili tartışmalara da değinen Prof. dr. 
Ömer Özkan, “Son dönemde medyada sık-
ça çıkan yapay zekanın mesleğimizi elimiz-
den alacağı haberlerine aldırış etmeyin. in-
sanlık var olduğu sürece hekimlik mesleği 
var olacaktır. Yapay zekâ ancak bizim mes-
leğimizin bir destekleyicisi olabilir. Sizler 
kendinizi iyi yetiştirin ve para kazanmaya 
odaklanmak yerine hekimlik kalitenizi ar-
tırmaya odaklanın” dedi. Öğrencilere uz-
manlık seçecekleri zaman güncel trendler-
den etkilenmemelerini tavsiye eden Prof. 
dr. Ömer Özkan, “Çünkü bugünün trend 
bölümleri yarın aynı popülerlikte olma-
yabilir ya da bugün çok popüler olmayan 
bir bölüm gelecekte çok popüler bir bölü-
me dönüşebilir. Ben mesleki yaşantımda 
bu dönüşümlere çok şahit oldum. Bunun-
la birlikte temel tıp bilimlerinin, immüno-
loji ve genetiğin yakın gelecekte çok daha 
önem kazanacağı da öngörülüyor. Yapay 
organ üretimi konuşuluyor bugün. Yakın 
zamanda bu konuda da çok hızlı gelişme-
ler göreceğiz” diye konuştu.

HASTALARINIZLA İLETİŞİM ÖNEMLİ

Öğrencilere mezuniyet sonrası hasta-
larına iyi davranmalarını öğütleyen Prof. 
dr. Ömer Özkan, “Hekimlik tüm dünya-
da olduğu gibi ülkemizde de çok saygın 
bir meslek. Bu saygınlığı korumak biraz da 
bizlerin elinde. Lütfen hastalarınızla iletişi-
minizi sık sık gözden geçirin. kendi aileniz 
hastaneye gittiğinde nasıl muamele gör-

mesini arzu ediyorsanız siz de hastalarını-
za o şekilde davranın. Genellikle adliyeye 
ve hastaneye insanlar mutsuz gelir. Hasta-
larınızın psikolojilerini göz önünde bulun-
durmayı ihmal etmeyin. Bu sizi çok daha 
iyi bir hekim yapar” ifadelerini kullandı.

kalp ve damar Cerrahisinin duayen-
lerinden, Türkiye’de kalp naklinde öncü 
isimlerden, Akdeniz Üniversitesi’nde 26 yıl 
önce ilk kalp nakline başarıyla imza atan 
Prof. dr. Ömer Bayezid de ilk derste öğren-
cilerle kalp nakliyle ilgili tecrübelerini pay-
laştı. Tıp biliminin her geçen gün gelişti-
ğine dikkati çeken Prof. dr. Ömer Bayezid, 
“Bugün üniversitemizde de kalp nakille-
ri yapıyor, yapay kalpler takıyoruz hasta-
larımıza. Hastaların yaşaması önemli an-
cak daha önemlisi onların kaliteli yaşam 
sürmeleri. Sizlerin ileride bu işleri daha da 
başarılı yapacağınıza inanıyorum. Bizler 
şu an hastalarımıza yapay kalp takıyoruz 
ama bugünkü şartlarda vücudun dışında 
hastanın hayat kalitesini düşürecek şekil-
de yapabiliyoruz bu işlemi. Ama ileride siz-
ler kalbin yerini alacak ve hastanın yaşam 
kalitesine olumsuzluk yaşatmayacak şekil-
de bu operasyonları yapabilirsiniz. Ömer 
hocamın da bahsettiği yapay organlarla 
da bu işi çözebilirsiniz gelecekte. Yeter ki 
sizler çok çalışın ve mesleğinizin kıymetini 
bilin” şeklinde konuştu. ders sonunda öğ-
rencilerin sorularını da yanıtlayan akade-
misyenler, yeni öğrencilerle günün anısına 
toplu fotoğraf çektirdi.  DHA

kePez’in nasreddin Hoca kreş 
ve Gündüz Bakım evleri, çocukla-
ra eğitimde fırsat eşitliği ilkesiy-
le hizmet veriyor. Her çocuğun 
kaliteli eğitim alması hedefiyle, 
modern ve konforlu bir ortam-
da geleceğe hazırlanan çocuklar, 
güvenli ve donanımlı bir öğren-
me süreci geçiriyor. kepez Beledi-
yesi’nin nasreddin Hoca kreş ve 
Gündüz Bakım evleri, 2024-2025 
eğitim ve öğretim yılına merha-
ba dedi. Teomanpaşa Şubesi 233 
öğrenci, Sakarya Şubesi 150 öğ-
renci, Varsak Şubesi 212 öğrenci, 
Ahatlı Şubesi 143 öğrenci, eren-
köy Şubesi 100 öğrenci, Özgürlük 
Şubesi 174 öğrenci olmak üzere 
bu yıl toplamda 1012 çocuğa hiz-
met verecek.

KREŞ EĞİTİMİ GELECEK 
BAŞARINIZIN İLK ADIMI

Hafta içi 08.00 ile 17.30 saat-

leri arasında açık olan kreşlerde 
çocuklara, sabah kahvaltısı, öğle 
yemeği ve ikindi kahvaltısı ol-
mak üzere üç öğün yemek hiz-
meti sağlanıyor. Ayrıca, okul ön-
cesi eğitiminin yanında drama, 
ingilizce, spor, satranç, modern 
dans ve halk oyunları gibi branş 
dersleri ile öğrencilerin sosyal ve 
kültürel gelişimlerine katkı sağ-
lanıyor. 2024-2025 eğitim ve öğ-
retim yılının tüm öğrencilere ba-
şarı getirmesi dileğinde bulunan 
kepez Belediye Başkanı Mesut 
kocagöz, “Sevgili minikler, eği-
tim hayatına adım atmanızın he-
yecanını hep birlikte yaşıyoruz. 
Sizlerin gözlerindeki ışık, yarınla-
rımızın teminatıdır. kreşlerimiz-
de aldığınız eğitim, gelecekteki 
başarılarınızın ilk adımı olacak. 
Hepinize sağlıklı, mutlu ve ve-
rimli bir eğitim yılı diliyorum” 
dedi.  DHA

CHP Antalya il Başkanı nail 
kamacı, eğitimde yaşanan 
sorunlar ile ilgili il bina-
sı önünde basın açıklamış 

yaptı. il binasında yapılan açıkla-
maya il yöneticiler, ilçe başkanları, 
Antalya Milletvekilleri Aliye Coşar, Cavit Arı, 
Aykut kaya, Manavgat Belediye Başkanı dr. 
nefi kara, il kadın kolları Başkanı necla inci 
Bayrak, eğitim iş Antalya Şube Başkanı Sa-
dık Acar, eğitim Sen Antalya Şube Başkanı 
kadir Öztürk de katıldı. 

CHP Antalya il Başkanı nail kamacı, “Okul-
larımızda 2024-2025 eğitim-öğretim yılının 
ilk ders zili çaldı. ne yazık ki ne okullarımız 
ne de AkP iktidarının eğitim sistemini getir-
diği koşullar öğrencilerimizin, velilerimizin, 
öğretmenlerimizin, idarecilerimizin ve eğitim 
çalışanlarının heyecanlarını, isteklerini ve ih-
tiyaçlarını karşılamaya hazır değildir. Bu yıl 
okul öncesi, 1., 5. ve 9. sınıf öğrencilerimiz ve 
öğretmenlerimiz bir eğitim programı olmak-
tan öte iktidarın çağdışı eğitim manifestosu 
olma niteliğini taşıyan, Türkiye Yüzyılı Ma-
arif Modeli ile döneme başlıyorlar. ihtiyaç 
analizi ve pilot çalışması yapılmamış, hazır-
lanma ve onaylanma süreci katılımcı ve şef-
faf yürütülmemiş, tüm uzmanların karşı çık-
masına rağmen onaylanan bu modele karşı 
Cumhuriyet Halk Partisi olarak idari işlemin 
iptali ve yürütmenin durdurulması talebiyle 
danıştay’da dava açtık. Öğrencilerimizin ve 
öğretmenlerimizin vakti ve emeği AkP’nin si-
yasi hırsları nedeniyle daha fazla ziyan edil-
meden bir an önce bilimsel eğitim uygula-

malarına dönülmelidir” dedi. 

ÖĞLE YEMEĞİ SORUNU

Okullarda öğle yemeği sorununa da deği-
nen kamacı “Okullarımızda bir öğün yemek 
verecek bütçeyi dahi ayırmamışlardır. Ülke 
genelinde okul yemeği tüm öğrenciler için 
temel bir haktır.  Okul yemeği programları-
nın eğitime eşit erişim sağlaması, özellikle 
dezavantajlı çocukların okula devamlılığını 
artırması, çocukların sağlığını güçlendirme-

si, ailelerin üzerindeki maddi yükü azaltma-
sı gibi bu kadar çok faydası varken, her ka-
demede çocuklarımıza en az bir öğün yemek 
verilmesi bir zorunluluktur. Bu önerimize 
bütçe yok diye karşı çıkanlar olacaktır. An-
cak 2024 yılı Cumhurbaşkanlığına 5,4 milyar, 
iletişim Başkanlığına 4,1 milyar bütçe akta-
rılmıştır. devleti yönetenler öncelikle kendi 
konfor alanlarından fedakarlık yapmalı ve 
çocuklarımızın hakkı olan öğle yemeği için 
bütçe ayarlamalıdır” dedi.

Kamacı eğitimdeKi 
sorunları anlattı
CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı,  Pazartesi günü başlayan eğitim ve 

öğretim yılı ile ilgili sorunları öne çıkardığı basın toplantısı düzenledi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

İlk ders heyecanı
Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin 2024-2025 eğitim öğretim yılı ilk dersi 
yapıldı. Yeni öğrenciler ilk derslerini Prof. Dr. Tuncer Karpuzoğlu Organ Nakli 

Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Ömer Özkan ve Prof. Dr. Ömer Bayezid’den aldı

kepez’in kreşlerinde 
eğitim-öğretim başladı
Kepez Belediyesi’ne bağlı Nasreddin Hoca Kreş ve Gündüz 
Bakım Evleri, 2024-2025 eğitim ve öğretim yılına merhaba 
dedi. İlçenin farklı noktalarında hizmet veren 6 şubesi ile 
çocuklara güvenli, modern ve konforlu bir eğitim ortamı 

sunan kreşlerde bu yıl 1012 öğrenci eğitim görecek
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GÜNÜN BANKOSU 
 3.AYAK DRAGONS SON (1) 

Şenol Güneş
imzayı attı 

Trabzonspor’da Teknik Direktör 
Şenol Güneş için imza töreni dü-

zenlendi. Tecrübeli teknik adam, imzayı 
boş mukaveleye attığını söyleyerek, 
“Sözler karşılıklı verilir. Önemli olan 
ruhuyla, gönlüyle buraya yaşamaktır. 
Arzu ettiğiniz takımı, iddiayı göreceğiz 
diye düşünüyorum. Taç giydik ama 
önemli olan gönüllere girmektir” şek-
linde  konuştu.   

Filip Kostic
idmana çıktı 

Fenerbahçe, Süper Lig’in 5. hafta-
sında Kasımpaşa ile 15 Eylül Pazar 

günü deplasmanda oynayacağı maçın 
hazırlıklarını sabah saatlerinde yaptığı 
antrenmanla sürdürdü. Sarı-lacivertlile-
rin yeni transferi Filip Kostic de ilk ant-
renmanına çıktı. Teknik Direktör Jose 
Mourinho yönetiminde Fenerbahçe 
Can Bartu Tesisleri’nde gerçekleştirilen 
idman; salonda core ve dayanıklılık 
çalışmalarıyla başladı.  

23 Elazığ FK’da
istifa şoku 

23 Elazığ FK’da, Kulüp 2. Başkanı 
Mahir Sönmez, iş yoğunluğunu 

gerekçe göstererek istifa ettiğini açık-
ladı. TFF 3. Lig 1. Grup ekibi 23 Elazığ 
FK’da 2. Başkan Mahir Sönmez, göre-
vinden istifa ettiğini açıkladı. Sönme 
yaptığı yazlı açıklamada, “Her daim 23 
Elazığ FK kulübünün bir taraftarı olarak 
bundan sonraki süreçte ilimizin bu 
güzide takımına sonuna kadar destek-
lerimi esirgemeyeceğimin bilinmesini 
isterim” dedi.

Karşıyaka’dan 
takıma takviye 

Karşıyaka, Esenler Erokspor’dan 
24 yaşındaki hücum oyuncusu 

Çağatay Yılmaz’ı kiralık olarak kadrosu-
na katacağı öğrenildi. . Sil baştan kadro 
kuran ve birçok takviye gerçekleştiren 
yeşil-kırmızılıların, şimdi de Esenler 
Erokspor’dan 24 yaşındaki hücum 
oyuncusu Çağatay Yılmaz’la her konu-
da anlaşmaya vardığı ifade edildi. Genç 
oyuncu, her iki kanadın yanı sıra forvet 
bölgesinde de oynayabiliyor. 

Aboubakar
Hatayspor’da 

Süper Lig ekiplerinden Hatayspor, 
Beşiktaş’ta forma giyen Vincent 

Aboubakar ile 1 yıllık sözleşme 
imzaladı. Mersin’de çalışmalarına 
devam eden Hatayspor, tecrübeli golcü 
Vincent Aboubakar’ı kadrosuna kattı. 
Kulüpten yapılan açıklamada, “Daha 
önce Porto ve Beşiktaş takımlarında 
forma giyen, Süper Lig’de oynadığı 91 
maçta 45 gol atan ve 12 asist kaydeden 
tecrübeli golcü Vincent Aboubakar ile 1 
yıllık sözleşme imzaladık” denildi. 

İrfan Buz
Bosna’da 

Bosna Hersek Premier Ligi 
ekiplerinden Velez Mostar, Türk 

teknik direktör İrfan Buz ile anlaşma 
imzaladığını duyurdu. Velez Mostar 
kulübü resmi internet sitesinden yayın-
lanan açıklamada, “Velez Mostar Futbol 
Kulübü olarak İrfan Buz ile sözleşme 
imzalandığını ve kendisinin önümüz-
deki dönemde kulübümüzün teknik 
direktörlüğü görevini üstleneceği için 
sevinç duyuyoruz” denildi. 

T.C.
ANTALYA

12. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİ

İLAN

T.C.
ANTALYA
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HUKUK 
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Esas-Karar No: 2024/237
Esas - 2024/340
27703342312TC kimlik numaralı Hatice 
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Özen’’ olarak değiştirilmesine,

ESAS NO  : 2024/152
KARAR NO  : 2024/208
Davacı taraflından mahkememizde açılan 
Nüfus davasının yapılan açık yargılaması 
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HÜKÜM : Gerekçesi yukarıda
   açıklandığı üzere;
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   Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.        Basın No: ILN02087686
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ALAnYASPor, geçen sezonun 
ikinci yarısında turuncu-yeşil-
li ekipte kiralık olarak forma gi-
yen 32 yaşındaki santrfor Ui-Jo 
Hwang ile 1 yıllık sözleşme imza-
landı. Alanyaspor Cengiz Aydoğan 
Tesisleri’nde töreninde konuşan Ui-
Jo Hwang, tekrar Alanyaspor’da 
olmaktan dolayı mutlu olduğunu 
söyledi. Hwang, “Öncelikle hepini-
ze teşekkür etmek istiyorum. Baş-
kanımızın dediği gibi asıl amacım 
takıma olabildiğince yardımcı ol-
mak. Umarım sakatlık yaşamam. 
Geçen sene bundan çok çektim 
çünkü. Çok fazla maç oynamak, 
çok fazla gol atmak ve takımıma 
yardımcı olmak istiyorum. Uma-
rım bu sene geçen seneye göre 
daha iyi olur” dedi.

HÜCUM HATTI GÜÇLENDİ

Alanyaspor Başkanı Hasan Ça-
vuşoğlu ise, geçen sezon turuncu 
yeşilli ekipte kiralık olarak forma 
giyen Ui-Jo Hwang ile sözleşme im-
zaladıklarını belirterek, “Hwang’ın 
transferini resmi hesaplarımızdan 
duyurmuştuk. Bugün de imza tö-
renini gerçekleştiriyoruz. Hwang, 
geçen sezon da kulübümüzde gö-
rev yapmıştı ama sakatlığı nede-
niyle fazla verim sağlayamamıştı. 
İnşallah bu sene iyi olacak. Kendisi 
zaten biliyorsunuz, tanıyorsunuz, 

bu sezonda hazır geldi zaten. Ta-
bii Hwang’ın amacı ve hedefleri ol-
duğunu biliyoruz. Bizim acımızdan 
da başarılı olması ve kulübümü-
ze katkı sağlaması çok önemli. Bu 
sene Hwang’dan beklentimiz çok 
yüksek, kendisi de bunun bilincin-
de zaten bu yüzden kadromuza da-
hil ettik. Çeken maçlarda gol bölge-
sinde bir takım sıkıntılar oldu ama 
şimdi forvet hattımız daha güçlen-
di. Serdar ve Cordova ile birlikte 
de güçlü bir forvet hattı oluşturdu-
ğumuzu düşünüyorum. İnşallah 
Hwang için de kulübümüz içinde 
hayırlısı olur” dedi.

SONUNA KADAR 
GÜVENİYORUZ

Basın mensuplarının sorusu üze-
rine Başkan Çavuşoğlu, “Büyük 
kulüplerin amacı ve hedefleri hep 
şampiyonluktur ama neticede bir 
takım şampiyon olur. Transferler-
de çok para harcandığının da bi-
lincindeyiz. Transferde büyük har-
cama yapan Anadolu kulüpleri de 
var. Bu, diğer kulüpleri ve bütçe-
si normal olanları zorluyor. Bunlar-
dan biri de biziz. Biz geçen yıl kötü 
başlamıştık, iyi bitirmiştik. Ama 
oynadığımız dört maç itibarıyla 2 
puanımız var. Bundan teknik ekip, 
oyuncular ve bizler hoşnut değiliz. 
oynadığımız maçlara bakarak Fe-

nerbahçe dışında 3 maçta iyi fut-
bol oynadık ama sonuca yansıta-
madık. Yani kaçırdığımız gollerin 
hesabı yok. Çok müsait pozisyonla-
rı gole çeviremezseniz maçı ya be-
rabere ya da mağlup bitirirsiniz. 
Evimizde oynadığımız 2 maçta çok 
fazla gol pozisyonu yakaladık, gole 
çeviremedik. Başakşehir maçında 
da öndeydik ama hatalardan do-
layı mağlup olduk. Futbolda bun-
lar var, hatalardan dolayı mağlup 
olunuyor. Fenerbahçe maçında ilk 
yarıda 1-0 gerideydik. İkinci yarı-
da pozisyonları bulduk ama bun-
ları da değerlendiremedik. Son-
ra da goller yiyerek mağlup olduk. 
Biz tabii ki teknik heyete ve fut-
bolculara sonuna kadar güveni-
yoruz. Bundan sonraki süreçte de 
hem teknik ekibimiz hem oyun-
cularımız bunun bilincinde. En iyi 
şekilde kulübümüzü temsil ede-
rek Alanyaspor’u hak ettiği yere 
getireceklerdir, biz buna inanıyo-
ruz” diye konuştu. Transfer döne-
mini de değerlendiren Çavuşoğlu, 
“Transfere gelince son iki gün kal-
dı. Şu anda bir isim üzerinde dur-
muyoruz ama son 2-3 günde trans-
ferler çok hareketli oluyor, biz de 
bakacağız. İhtiyacımız olan, bize 
faydalı olacak bir oyuncuyu kad-
romuza katarız diye düşünüyoruz” 
ifadelerini kullandı. İHA

AnTAL-
YASPor’Un 
U16 takı-
mı kalecisi 

Sadullah Yiğit Kaba-
kuşak, performan-
sı ile göz dolduruyor. Futbola 
Akdenizspor’da başlayan Fev-
zi Uygun Kaleci Akademisi’nde 
yetişen sondasında ise Antal-
yaspor’a transfer olan Sadul-
lah Yiğit Kabakuşak, büyük ku-
lüplerin dikkatini çekti. 2009 
doğum genç kaleci için Trab-
zonspor Antalyaspor’un kapısı-
nı çaldı. Antalyaspor yönetimi 

genç kalecinin takımda kalma-
sını isterken Sadullah Yiğit Ka-
bakuşak’ın önümüzdeki günler-
de profesyonel sözleşmeye imza 
atması bekleniyor. 

MİLLİ FORMAYI GİYİYOR

Sadullah Yiğit Kabakuşak, 
aynı zamanda U16 Milli Ta-
kım’ın kadrosunda yer alıyor. 
Genç file bekçisinin hem Antal-
yaspor’daki performansı hem 
de milli takımdaki performan-
sından dolayı kırmızı beyazlı 
yönetim genç kaleciyi bırakmak 
istemiyor.

Sadullah 
radara girdi
Akdenizspor’dan yetişen 

Antalyaspor’un U16 
takımı kalecisi Sadullah 
Yiğit Kabakuşak, büyük 
kulüplerin radarına girdi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

AnTALYASPor’Un 
genç file bekçisi Ata-
berk Dadakdeniz, Er-
zurumspor’a imza attı. 
Genç file bekçisi bu se-
zon Antalyaspor ile 
hiçbir maça çıkmaz-
ken Ataberk’in transfe-
rine Antalyaspor Tek-
nik Direktörü Alex de 
Souza’nın onay verdiği 
öğrenildi. Ataberk’i yetersiz bulduğunu ve ta-
kımda düşünmediğini yönetime ileten hoca-
nın bu görüşünün ardından Ataberk’in Erzu-
rumspor ile anlaşmaya vardığı belirtildi. BU 
sezon geride kalan 4 haftada ligin en çok gol 
yiyen takımı olan Antalyaspor’da kaleci Ke-

nan Piric ise tartışılmaya devam 
ediyor. 4 maçta kalesinde 11 gol yi-
yen kaleci Piric’in performansı eleş-
tirilirken önümüzdeki haftalarda 
kaleyi yeni transfer Abdullah’ın ko-
rumasına kesin gözüyle bakılıyor. 

AtABErK 
Erzurum’dA

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

ui-Jo hwang
imzayı attı

Alanyaspor’da yeni transfer Ui-Jo Hwang için imza 
töreni düzenlendi. İmza töreninde konuşan Alanyaspor 

Başkanı Hasan Çavuşoğlu “Beklentimiz çok yüksek” dedi
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AntAlyA Büyükşehir 
Belediyesi, denizleri temiz 
tutmak ve korumak için 
çalışmalarına devam edi-
yor. Dünyaca ünlü Adra-
san sahilinde yoğunlaşan 
tekne turizminin artmasıy-
la teknelerin atık sularının 
deniz suyuna karışmama-
sı için 2022 yılında Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından sunulan atık alım 
gemisi hizmeti bu yıl da de-
vam ediyor. Çalışma kap-
samında gemi atık suları 
deniz suyuna karışmadan 
teknelerden alınarak sahil-
de bulunan depoya, oradan da Büyük-
şehir Belediyesinin vidanjörleri aracılı-
ğıyla Kumluca Atık Su Arıtma Tesisine 
taşınıyor.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Baş-
kan Danışmanı Çevre Yüksek Mühen-
disi Lokman Atasoy, Adrasan’ın turizm 
ve sahip olduğu ekolojik değerleri açı-
sından özel bir bölge olduğunu belirte-
rek gemi atıklarının kontrolüne yönelik 

bölgede yürütülen çalışmaları anlattı. 
Atasoy, “Adrasan; doğası, denizi ve eko 
turizmi açısından sadece Antalya’nın 
değil, dünyanın bilinen bir bölgesi. Bu-
rası sahili, tarihi, alternatif konaklama 
olanaklarının yanı sıra tur teknelerinin 
her gün binlerce turisti kıyılarda gezdir-
diği önemli bir destinasyon. Bölgedeki 
tekne sayıları ve kapasiteleri her geçen 
yıl artıyor. Kirlilik riskine karşı Muhittin 
Böcek Başkanımızın da deniz temizliği-

ne verdiği hassasiyet ile 
üç yıl önce ilk defa An-
talya’da atık alım gemi-
sini Adrasan’da hizmete 
sunduk. Tekne koopera-
tifleri ile iş birliği yapa-
rak bu teknelerin atık 
sularının yönetimi için 
bu yıl da atık alım ge-
misini bölgeye getir-
dik” dedi.

Atasoy, geçmişte 40 
m³ olan atık alım gemi-
sinin tank kapasitesi-
ni beş kat artırarak 200 
m³ kapasiteye çıkartıl-

dığını söyledi. Kapasitesi artırılan atık 
alım gemisinin aynı anda iki farklı gemi-
den atık su alabilme özelliğine sahip ol-
duğunu belirten Atasoy, “Bu yıl ilk defa 
vakumlu atık su alma pompası yerleştir-
diğimiz gemi atık suları hızlı bir şekilde 
depolayabiliyor. Atık sular Adrasan sa-
hilindeki gemi atık alım deposuna, bu-
radan da vidanjörlerle Kumluca’daki 
Atık Su Arıtma Tesisi’ne taşınıyor” diye 
konuştu. DHA

türKiYe’De ilk yüz, çift kol ve 
dünyada ilk kadavradan rahim 
nakilleri ile tıp dünyasında dev-
rim yaratan Prof. Dr. Özlenen 

Özkan ile eşi Prof. Dr. Ömer Özkan’ın 
nakil süreçleri, Almanya’da yaşayan 
yönetmen Sevgi Hirschhauser tarafın-
dan belgesel film haline getirildi. Yö-
netmen Sevgi Hirschhauser, 2011 yı-
lında dünyada ilk kez Prof. Dr. Ömer 
Özkan tarafından gerçekleştirilen Der-
ya Sert’e kadavradan rahim nakli son-
rasında yaşananları, daha fazla kişiye 
anlatabilmek ve operasyonların öne-
mini gösterebilmek için belgesel film 
yapmaya karar verdi. Prof. Dr. Ömer 
Özkan ve Prof. Dr. Özlenen Özkan’a ula-
şan yönetmen, teklifinin kabul edilme-
si üzerine uzun süren çekimlere baş-
ladı.

47 FİLM ARASINDAN SEÇİLDİ

Yüz ve çift kol nakillerinin yanı sıra 
rahim nakli sonrası doğum yapan Der-
ya Sert’in ameliyat sürecini, yaşanan 
zorlukları, doğum sonrasında dünyaya 
gelen ‘Ömer Özkan’ bebek ile ilgili süre-
cin yer aldığı belgesel, bu sene Antalya 
Altın Portakal Film Festivali Ulusal Bel-
gesel Film Yarışması kategorisine baş-
vuran 47 film arasında ilk 8’e seçilerek 
yarışmaya hak kazandı. Tıp literatürü-
ne ‘Özkan Tekniği’ olarak geçen rahim 
nakli ile dünyada onlarca bebeğin do-
ğumuna yol açan Prof. Dr. Ömer Özkan 
ve Prof. Dr. Özlenen Özkan’ın ameliyat 
sırasında çekilen fotoğrafları da belge-
selin afişinde yer aldı.

‘GENÇLERE VİZYON AÇISINDAN 
FAYDALI OLABİLECEK’

rahim nakliyle ilgili daha önce de 
benzer teklifler geldiğini söyleyen Prof. 
Dr. Ömer Özkan, “Bu konu yıllardır in-

sanların ilgisini çekti, teklifler geldi 
ama uzak durduk. Belgeselin yönet-
meninin getirdiği teklif, ilgimi çekti. 
Tamamen magazinden uzak, özellikle 
gençlere vizyon açısından faydalı ola-
bilecek. Dünyada ilk defa yapılan ope-
rasyonlar var. Özellikle rahim nakli ko-
nusunda birçok insanın çocuk sahibi 
olmasına vesile olmuş bir konu. Belki 
gelecekte çok daha popüler olacak bir 
konuda onun başlangıç belgeselinin 
çekilmesi açısından ilginç geldi. Belge-
sel, olayın nasıl geliştiği, beraber çalış-
tığımız insanlar, arkadaşlarımızı ana 
konusuna koyuyor” dedi.

‘TÜRKİYE’DE BU KONUNUN 
ÇOK ANLAŞILABİLDİĞİNİ 

DÜŞÜNMÜYORUM’

Projenin çok keyifli olduğunu belir-
ten Prof. Dr. Ömer Özkan, “Yıllar oldu 
başladığımız. emeğimiz var, hasta-

nın kendi sabrı var. Çok şükür olum-
lu sonuçlandı ve gittikçe yaygınlaşı-
yor. emekleme aşamasını biraz geçti 
ama Türkiye’de bu konunun çok anla-
şılabildiğini düşünmüyorum. Belki ona 
da biraz faydası olur. Bu konuyla ilgi-
lenecek insanlara, ‘bazı şeylerde nasıl 
cesaretli olunması gerekir, nasıl durul-
maması gerekir’ konularında görüş ka-
zandıracağını düşünüyorum. Bizim açı-
mızdan da emek harcanmış çok güzel 
bir proje oldu” diye konuştu.

‘BU 13-14 YILLIK BİR 
SÜREÇ’

Projeyi ilk duydu-
ğunda onur duy-
duğunu söyleyen 
rektör Özlenen 
Özkan ise “2010 
yılında kol nak-
liyle başla-
dık. 2011 yılın-
da dünyanın 
ilk rahim nak-
lini gerçekleştir-
dik. Anne olama-
yacak bir kadının 
anne olabilmesi için 
yaptık. Bu 13-14 yıllık 
bir süreç, o an aklımıza ge-
lip yapmadık. Çok ciddi bir sü-
reçti ve tecrübeler edindik. Bunları tek-
rar anlatmak, tekrar o günlere gitmek 
çok keyifli oldu. Gelen teklif, çok ke-
yifli projeydi. Bir bilim nasıl üretiliyor, 
bunu anlatmak için bu projeye girdik. 
Belgeselde süreçte neler yaşandığını, 
verilen emeği, hastanın neler yaşadığı-
nı, neler hissettiğini göreceğiz. Umarım 
festivalde de iyi dereceler alır” dedi.

Bebek sahibi olamayacak insanların 
bu operasyonla bebek sahibi olabildi-
ğini söyleyen Prof. Dr. Özlenen Özkan, 

“isveç’te kongrede ‘Özkan Tekniği’ ile 
dünyaya gelen bebekleri gördük. Be-
bek sahibi olamayacak şekilde dün-
yaya gelen kadın, rahim nakliyle ço-
cuk sahibi olabiliyor. ‘Özkan Tekniği’ ile 
dünyanın her yerinde doğan çocukları 
görmek bana çok büyük mutluluk ver-
di. üreme tekniklerine yapılan yeni bir 
yöntem kazandırıldı. Karaciğer, böbrek 
nakilleri hep Nobel ödülü almış. Nobel 
almayı hak eden bir proje olduğunu 

düşünüyorum” diye konuştu.

‘İNSANLARA YENİ 
BİR HAYAT, UMUT 

VE GELECEK 
SUNULDU’

rahim nak-
linin hika-
yesini in-
sanlara 
ulaştırabil-
mek istedi-
ğini belirten 
belgeselin 

yönetmeni 
Sevgi Hirsch-

hauser, “Altın 
eller belgeseli-

ne başlama kara-
rım, Prof. Dr. Ömer Öz-

kan ve Prof. Dr. Özlenen 
Özkan’ın dünyada ilk kez kadav-

radan Derya Sert’e rahim nakli ope-
rasyonunun olağanüstü başarısından 
sonra oluştu. Sert’in hikayesi, literatü-
re de girip tıp dünyasında bir dönüm 
noktası oldu. Yapılan ilk rahim nak-
li, ilk yüz nakli, ilk çift kol nakilleri bü-
yük başarılar. insanlara yeni bir hayat, 
umut ve gelecek sunuldu. Bu büyüle-
yici hikayeyi insanlara ulaştırmak, or-
gan nakline dikkat çekebilmek için bel-
gesel ortaya çıktı” dedi.  DHA

ULUSLArArASı Doğayı Koruma Birli-
ği’nin (ıUCN) nesli tehlike altındaki tür-
lerde kırmızı listede gösterilen ‘Caretta 
caretta’ ve ‘Chelonia mydas’ türü deniz 
kaplumbağalarının Akdeniz’in Türkiye sa-
hillerindeki yuvalama sezonunda sona 
gelindi. Türkiye’deki 22 yuvalama alanın-
dan biri olan ve her yıl Avrupa’nın en iyi 
10 plajı arasında gösterilen Çıralı’da bu 
yıl ardı ardına sahile çıkan deniz kaplum-
bağalarıyla son 30 yılın en yüksek yuva 
sayısına ulaşıldı. Doğa Koruma ve Mil-
li Parklar Genel Müdürlüğü’ne bağlı 6’ncı 
Bölge Müdürlüğü ile Ulupınar Çevre Koru-
ma Geliştirme ve işletme Kooperatifi’nin 
protokolü ile yürütülen koruma ve izleme 
çalışmaları kapsamında, yerli ve yabancı 
gönüllülerin her gün gündüz ve gece yap-
tığı çalışmalar sonucu Çıralı’daki sezon 
bugün 179 ve 180’inci yuvaların açılışıyla 
son buldu. 1994 yılında gönüllü başlayan, 
2000 yılında kurulan kooperatifle yapılan 
koruma ve izleme çalışmaları kapsamın-
da Çıralı’da en son 2018 yılında 151 olan 
yuva sayısı, bugünkü 180’inci yuvayla en 
yüksek seviyesine ulaştı.

SAHİLDEKİ SON YUVALAR AÇILDI

Son yuvaların açılışına Kemer Kayma-
kamı Ahmet Solmaz, ilçe Jandarma Komu-
tanı Binbaşı Ömer Seyhan, Kemer Bele-
diye Başkan Vekili Sema Özdemir, Kemer 
Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Bay-
tekin, Beydağları Sahil Milli Park Müdür-
lüğü Kemer Milli Park Şefi Hasan Tıraş ve 
Ulupınar Çevre Koruma Geliştirme ve iş-
letme Kooperatifi Başkanı Habib Altınka-
ya, Ulupınar Muhtarı Salih Sarıca, yerli ve 
yabancı turistler katıldı. Son olarak açılan 
179 ve 180’inci yuvalardan toplam 214 
yumurta çıktı. Yuvadan canlı çıkabilen 72 
yavru caretta caretta kendi imkanlarıyla 
denizle buluşurken, 8 yavru ise gönüllüle-
rin desteğiyle denize ulaşabildi. Diğer yu-
murtalardan ise yavru çıkmadı.

180 yuvada toplam 13 bin 210 yumurta 
tespit edilirken, bunlardan 3 bin 668 yav-
runun denizle buluştuğu belirlendi. Bu 
yıl denizle buluşan yavru sayısının geçen 
yıllara oranla az olmasıyla ilgili koopera-
tif yetkililerinin rapor hazırlayacağı öğre-
nildi. Yuvalara konulan ısı ölçerler aracılı-
ğıyla yapılacak inceleme ve rapor sonrası 
sahilde çeşitli önlemler alınmasının plan-
landığı belirtildi. DHA

‘Altın EllEr’
fEstivAldE 

Dünyadaki ilk kadavradan rahim naklini, Türkiye’deki ilk yüz ve çift kol naklini 
gerçekleştiren Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan ile eşi Prof. Dr. 

Ömer Özkan’ın nakil süreçlerinde yaşadıkları, yönetmen Sevgi Hirschhauser tarafından 
‘Altın Eller’ isimli belgeselle Altın Portakal Film Festivali’nde izleyici karşısına çıkacak

Yuvalama sezonu
rekorla tamamlandı

Çiçek Desenleri 
Günleri için 
başvurular 

başladı

MUrATPAŞA Belediyesi’nn 2-4 Mayıs ta-
rihlerinde düzenleyeceği ‘Çiçek Desenleri 
Günleri’nin yarışma başvuruları başladı. et-
kinlikte, liselerden katılacak gruplar en gü-
zel çiçek desenini oluşturmak için yarışacak. 
Başvurular, 1 Kasım tarihine kadar Murat-
paşa Belediyesi’nin internet sitesi üzerinden 
online yapılabilecek.  HABER MERKEZİ 

Gemi atık suları 
denize karışmıyor
Büyükşehir Belediyesi’nin, Adrasan’da gemi atıklarının denizi kirletmemesi 

için 2022 yılında hizmete aldığı atık alım gemisi faaliyetlerini sürdürüyor

MUrATPAŞA Belediyesi’nin öğ-
rencilere yönelik bir öğün sağ-
lıklı ve dengeli beslenme paketi 
olan ‘okul menüsü’ programı bu 
yıl da devam edecek. Belediyenin 
2022’nin aralık ayında öğrencilere 
yönelik başlattığı yemek desteği 
geçen eğitim yılında 538 hanede 
toplam 879 öğrenciye ulaştı.

eğitim yılı boyunca 112 bin 530 
adet okul menüsü öğrencilerin ev-
lerine tek tek dağıtıldı. Belediye 
aşevince hazırlanan okul menü-
sü yiyeceklerinin kalori dengesi 

çocukların günlük olarak karşı-
laması gereken vitamin, protein, 
karbonhidrat, yağ dengesine uy-
gun olarak diyetisyenler tarafın-
dan belirleniyor. Aşevi ekipleri ta-
rafından bir gün önceden ev ev 
dağıtılıyor.

Başvuruların 16 eylül’de başla-
yacağı program olarak belediyede 
sosyal yardım dosyası bulunan, 
daha önce sosyal yardım almış ve 
almaya devam eden ailelerin ilk 
ve ortaokul çağındaki çocuklarını 
kapsıyor.  HABER MERKEZİ 

Muratpaşa’Dan 
‘Menü’ Desteğİ
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